Mettingham **Firma** locum Glansi vor tempore
continuo p estimacionem octo arvas cum
titulis alijs pcell terre et pastur ractu
in Donnibus Dapone de mettingham
et Donger in Don Suff in tenura
fchis regard Excep hoste matremio
sic Dmissi p feto fch regard p
Indenturam fram p henricum Denny
Armagnum quid dat ultimo die
Maren Anno regni Regine Elizabeth
tercio Hinc a festo scti michis
Archi tunc ultimo pterito usq
ad futum terminu pxi Anno
Reddend inde p Anno pxi vna ad
festa Annuntiois be marie p scti
michis Archi cum Glansula
reintrario q non soluto reddidit
p parin vniu mensis Excep
pmissore ad omib firmar Et
pdms henricus Denny poverabit
firmar de omib alijs reddidit optim
Capital Dms

xxi vna

Ilketsall **Firma** locum Glansi vorat the
Inclmouitose cum ptem pcell
maneri de Ilketsall cont p estimar
de arvas sic Dmissi fore verdon p
Indenturam fram p Antoniu Denny
militum genit dat pp die Septembe
Anno regni henric octavi ppby
Hinc a festo Sancti michis Archi
tunc ultimo pterito ad futum terminu
pxi Anno Reddend ad festa paxte
et scti michis Archi pxi vna Et
firmar habe loppa p q defensione
pmissore Et pdms Antonius Denny
poverabit firmar vsus Dni Regem q
omib oner et taxio quibuscumq cum
Glansub districio

xxvii un

Ilketsall **Firma** Dmissi pcell ter prat
et pastur cum ptem vor Morganis
cum herico ractu et ptem in porch
scti margarete p scti pax de Ilketsall
in don dom modo in tenura velli
George Excep duo de vor the
longe deote continen quinq aru et
excep host et matremio pmissore
sic Dmissi villo George p Indentur
fram p henricum Denny Ar genit
dat ultimo die martij Anni xv
Elizabeth tercio Hinc a festo scti
michis Archi tunc ultimo pterito p
terminu pxi Anno Reddend immatin
ad festa Annuntiois be marie p sancti
michis vna cum Glansubreintrar
q non soluto reddidit p parin vniu
mensis Excep ad omib firmar
Et pdms henric Denny poverabit
firmar de omib oneribus optim
Dms

xxvii

Ilketsall
Bene etc

Firma tenens bos et terra bos
vocat Southwood cont p estuar
et arc cum ptn cum herbag et
pasturacoe eiusdem unacum omibz alijs
admantagis situat in porch de Ilketsall
Sca Johis et sc Andree in dom Suff
modo in tenura Lin varden cu cum
duobz clausis pasturacoe cont xxviii
ac pcell tenti vocat Pantock unum
in tenura da Lin cum ptn Except
omibz bosis mactemio et Arborty
pmissio cum mgn et regessu sc
Dumiss Lin varden p Indenturam
fram p Henricum Denny Aringum
genit dat ultimo die Martij Anno
regni Regine Elizabeth tertio hinc
a festo sancti michis Archi tunc
ultimo pterito p termino xxij Anno
reddend annuatim in h p d vnyd ad
festa Annuntiacois be marie p sc
michis Archi Dum clausula xiiii
p non soluce reddit p spatium unius
mensis reparoeb ad omib firmas
Et p dms Henricus Denny exonerab
firmas de omibz outribz extm dicit
Suis